
 

ではございますが、漬 

 

から   鄭 

     

     

 

 

（一社）兵庫県解体工事業協会 

（公）全国解体工事業団体連合会会員 

事務局 神戸市兵庫区北逆瀬川町３―１１ 

ＴＥＬ  ０７８－６８１－７７１０ 

ＴＥＬ  ０７８－５９９－８８７４ 

E メールアドレス n-kaitai@hb.tp1.jp 

 

（一社）兵庫県解体工事業協会広報誌令和３年５月号 

兵解協だより 

第２回（通算２０回）総会を開催いたします。 

令和２年度はコロナで明けて、コロナで暮れた、かって経験をしたことのない年となり

会員の皆様方をはじめご家族の皆様方も大変なご苦労をなされたことと存じます。     

現状では変異ウイルスが猛威を振るっており、３回目の「非常事態宣言」が発出中であ

りさらに 5 月末までの期間延長がなされたところであります。 このような状況の中では

ありますが、「全国解体工事業団体連合会」や、「兵庫県建設産業団体連合会」等も同時期

に「総会」を開催することを決定しており、また、当協会におきましては、一般社団法人

設立（令和元年 9 月）以来一度も実質的に「総会」を開催していないことと、今年度は役

員の改選時期であることなどを勘案して、万全な「感染予防対策」を実施して、第 2 回（通

算 20 回）総会を開催することに決定いたしました。なお、当日は「総会」のみを開催し、

「懇親会」は中止とさせていただきます。開催通知は別途ご通知申し上げます。 

記 

１． 開催日時 令和３年６月１９日（土） PM３：００～ 

 

２． 場  所 神戸メリケンパークオリエンタルホテル４F「銀河の間」 

 

３． 講演会  総会終了後、全解工連出野政雄専務理事を講師とする「講演会」の開催を   

検討いたしております。  

 

※なお、「非常事態宣言」がさらに延長され６月１９日がその期間に入るようでしたら、

開催の是非を検討する場合がありますので予めご了承ください。 

新規加入会員の紹介 

会 員 名 代表者 住     所 TEL・FAX 事 業 内 容 

 

㈱川本工業 

 

川本慎吾 

〒658-0046 

神戸市東灘区御影本町 

３丁目１３－１２ 

TEL 

078-811-0262 

 

FAX 

078-811-0273 

ダイヤモンド工法によるコンク

リート構造物の切断撤去解体工

事 

ダイヤモンドコアボーリング 

ダイヤモンドワイヤーソ＾－ 

ダイヤモンドウォールソー 

樹脂アンカー 

道路カッター 

ウォータ―ジェット 

 

 


